p/lifimietywo,b cs?kmáthvidia
$94t,a,hde c99(20. Ail4

cN P.1 I L518. 105/0001-91

-54uft e ce,g, ee#014 Õedte"

PORTARIA N° 3447/2023
CONSTITUI A COMISSÃO PARITÁRIA, PARA
AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES
DA GESTÃO DEMOCRÁTICA.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlandia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Artigo 1°. Constituir a Comissão Paritária, para
Avaliação e Acompanhamento do Processo de Certificação de Diretores da
Gestão Democrática, com os seguintes representantes:-

- REPRESENTANTES DA DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

I - Luís Carlos Barros Soares
II- Luciana da Silva Carvalho

- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

I - Natali Miranda da Silva

- REPRESENTANTES DOS PROFESSORES

I - Patrícia Fernanda Antônio Fermino
II- Marcia Raimundo da Silva
III - Meire dos Santos Araujo

- REPRESENTANTES DOS FUNCIONÁRIOS DA
DIRETORIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

I - Tamires de Oliveira Alves Fernandes
II- Paula Cristina Gomes de Sá

Artigo 2°. Os trabalhos dos membros da Comissão,
é de relevante interesse público municipal, não serão remunerados.

Artigo. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÁSDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gmbr www.alvinlandia.sp.gmbr

Pliff/FtiC010-a CS‘hiáthigtila

$9atac4 a P99(2o
CN1N11.518.405/0001-91

".5e~ do, eeatto õeáte"

P.M. "Joao Manzano, 21 de Novembro de 2023.

ABIGAIL CATELI DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de cost e, conforme legislação em vigor nesta
data

APARECIDfDONIZETTI LOPES
Encarregad do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINCANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlamlia.sp.gov.br mm.alvinlandia.sp.gov.br